HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:              /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 44

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 30/10/2023 đến ngày 05/11/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 30/10/2023

8h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đ/c Phó CT HĐND huyện

9h00 Hội ý Thường trực HĐND (Phòng họp HĐND) - Phó CT HĐND huyện,

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

Thứ 3, ngày 31/10/2023

8h00

Dự Kỳ họp chuyên đề HĐND tỉnh, khóa XII, nhiệm

kỳ 2021-2026 (Hội trường Trụ sở HĐND tỉnh) - 01

ngày
Đ/c Phó CT HĐND huyện

Thứ 4, ngày 01/11/2023

7h30

Dự Lễ khánh thành Nhà Rông thôn Đăk Duông gắn

với tổ chức “Ngày hội đại đoàn kết” toàn dân tộc tại

xã NgọkWang (Nhà Rông thôn Đăk Duông)
Đ/c Phó CT HĐND huyện

Thứ 5, ngày 02/11/2023

7h30
Dư phiên Họp thường kỳ tháng 11/2023 của UBND

huyện (PHUB)- 01 ngày Đ/c Phó CT HĐND huyện

Thứ 6, ngày 03/11/2023

08h00
Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 10

(PHHU) – 01 ngày Đ/c Phó CT HĐND huyện

Thứ 7, ngày 04/11/2023

Trực lãnh đạo: Đ/c Phạm Văn Lập, Phó Chủ tịch HĐND huyện;

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức, Phó CVP HĐND&UBND huyện;

Trực lái xe: Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 05/11/2023

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê, Phó Ban Dân tộc HĐND huyện

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Đức

		2023-10-29T16:06:12+0700

		2023-10-29T17:10:42+0700

		2023-10-29T17:10:42+0700

		2023-10-29T17:10:42+0700

		2023-10-29T17:10:42+0700